様式第８号（第１１条関係）

完 了 実 績 報 告 書

年 月 日

渋川市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

年 月 日付け 第 号で交付決定（変更）通知を受けた

下記事業について、事業が完了しましたので、渋川市隣地統合事業補助金交付要綱第１１条

の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

添付書類

□ 領収書又は支払が確認できる書類の写し

□ 補助事業に係る売買契約書等の写し

□ 狭小地等又は隣地を取得したことを証する書類（登記事項証明書等）

□ その他市長が必要と認める書類

※補助金変更交付決定を受けた場合は、変更前について記載してください。

補助事業の名称 渋川市隣地統合事業

狭小地等の所在地 渋川市

隣地の所在地 渋川市

補助事業の期間

着手年月日

※（ 年 月 日

年 月 日

）

完了年月日

※（ 年 月 日

年 月 日

）

補助対象金額（税込）
※（ 円）

円（千円未満は切捨て）